na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 95. sjednice, održanom 
dana  31.12.2012. godine, d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobrava se isplata od 72.420,00 KM (slovima: sedamdesetdvijehiljadečetiristotinedvadeset 
konvertibilnih maraka) Veterinarskim stanicama na ime isplate sufinasiranja dijagnostičkog 
ispitivanja krava u laktaciji - Mliječnih kartona za III kvartal 2012. godine. 

II. 

Sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko – dobojskog kantona za